檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立臺灣大學 函

機關地址： 10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人：吳欣蕙
電語： 33662545#293

電子信箱： hsinwu@ntu.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年4 月 17 日

發文字號：校共教字第 1140032585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 114年全國夏季學浣署期通識課程海報丶 114年全國夏季學浣課程清單、 114年全

國夏季學浣課程前導講座文宣（附件大小超出限制10MB, 請至https://ndocatt.ntu

edu.tw/Halum _ NTU/ AttDownload/ AttDownload.aspx下載，下載識別碼799d69)

主旨：檢送「 114年全國夏季學院暑期通識課程海報」

年全國夏季學院課程清單」及「 114年全國夏季學院課程

前導講座文宣」電子檔，敬請貴校惠予協助宣傳，請查

照。

丶 「 114

說明：

一、本 (114) 年度全國夏季學院課程於6月 9 日至8 月 27 日期

間上課，詳細課程資訊請至官綱瀏覽： https://www.n2.

org.tw/enter/lesson 。

二、已簽署協議之大學校院為夥伴學校，每學分700元，夥伴

學校名單請見： https://www.n2.org.tw/enter/news/detai1/

276; 非夥伴學校學生每學分1,750元，相關說明請參見公

告： https://www.n2.org.tw/enter/news/detai1/277 。

三、學生報名選課時間分為兩階段：第 1階段選課「登記分發

制」 4月 23 日上午 10時至4月 30 日上午 10時止；第2階段選

課「先選先得制」 5 月 14 日上午 10時至各課程開課前2

週，一律透過全國夏季學院線上系統 (https://www.n2.

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140003267 114/04/17

浣校專大警軍度年學
3 1 1

浣校專大國全度
r
-
2

章

年
馴
嘀
文

4

趴
陳

學
／

1

3I 11 1/
·
·
：
長

校

本
本
正
副

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
：
＇
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

org.tw/enter/login) 報名選課。

四、課程前導系列講座：邀請授課教師舉辦課程前導講座，

供學生提前瞭解課程內容，詳細講座資訊請見： https://

www.n2. org. tw I enter/news/ detail/280 。

五、課程宣傳：檢附 114年全國夏季學院暑期通識課程海報丶

114年全國夏季學院課程清單及114年全國夏季學院課程

前導講座文宣，請惠予轉發公告並鼓勵貴校學生踴躍報

名。

第2頁，共2頁